PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.09.2020                                                                                                        № 76
пгт Суна

О присвоении адресных ориентиров

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области, утвержденным решением Сунской поселковой Думы от 14.03.2016 № 13/28, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Сунского городского поселения Сунского района Кировской области, утвержденных постановлением администрации от 31.08.2015 № 76, администрация Сунского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить нежилому помещению общей площадью 28,8 кв. м., расположенному в здании с кадастровым номером 43:32:310110:249, следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Сунский муниципальный район, Сунское городское поселение, поселок городского типа Суна, улица Октябрьская, дом 8, помещение 3.

2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации

Сунского городского поселения

Сунского района Кировской области                                               С.Б. Булатов